
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2014/15

Qualifikation U15 Gruppe 1A Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Rapid Luzern 2 2 0 0 17:3 +14 8:0
2 Rotkreuz 2 1 0 1 7:13 -6 3:5
3 Reussbühl 2 0 0 2 6:14 -8 1:7

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

13.12.2014
 

13:30 h
 
15:00 h
 
16:30 h
 

Rapid Luzern
Spielort: Zug
Reussbühl
Spielort: Zug
Rotkreuz
Spielort: Zug

Reussbühl
 
Rotkreuz
 
Rapid Luzern
 

8:2
 

4:6
 

1:9
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