

TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2014/15

Qualifikation U15 Gruppe 1A Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	Rapid Luzern	2	2	0	0	17:3	+14	8:0
2	Rotkreuz	2	1	0	1	7:13	-6	3:5
3	Reussbühl	2	0	0	2	6:14	-8	1:7

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.13.12.2014 13:30 h	Rapid Luzern	Reussbühl	8:2
15:00 h	Spielort: Zug	Reussbühl	
16:30 h	Reussbühl	Spielort: Zug	
	Spielort: Zug	Rotkreuz	4:6
	Rotkreuz	Rapid Luzern	1:9
	Spielort: Zug		

GUBLER.ch

IHR PARTNER FÜR WETTKAMPF- & FREIZEITSPORT

nu.Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 05:56 | Page 1 From 1

MEMBER



DONIC